
4. neděle postní    

 

27. března 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za Karla a Blaženu, Antonína a 
Amálii Ptáčkovy. 

 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pátek       –   1. pátek v měsíci 
   Sobota     –   Památka sv. Františka z Pauly, poustevníka 

   Neděle     –   5. neděle postní            

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý     18:00   –  Za sestřenici Jitku 

  Čtvrtek  18:00   –  A d o r a c e    

  Sobota      18:00    -   Mše svatá na Křižánkách  

  Neděle   11:00   –  Za farníky 

 

 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
◆ Děkuji Vám za Vaše dary při sbírce potravin pro Ukrajinu.  

◆ Dnes v 17:00 bude křížová cesta. 

◆ V úterý budeme mít dětskou mši svatou – zvu všechny děti a 
mládež. Náboženství budou mít zítra jen prvňáci a druháci. 

◆ Setkání prvokomunikantů bude v úterý 5.4. v 17:00 hod. 

◆ V úterý po mši svaté bude také další biblická hodina – v 
18:45 na faře. 

◆ Farní synodní skupinka zve všechny farníky na modlitbu 
růžence – každý pátek v kostele v 19:00 – za Ukrajinu! 

◆ Svatá zpověď před Velikonocemi bude v sobotu 9.4. od 10 
do 12 hod.  

 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

